
A napokban került aláírása a Városházán Sze-
pesi Tibor polgármester és Vigh Gyula, a Nagy-
kunsági Építő Szerelő Kft. ügyvezetője által a 
„Szegregátum rehabilitációja Karcagon” című 
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00011 kódszámmal el-
látott projekt kivitelezési szerződése. A pályázat 
keretében a Szélmalmi Fogadóházat újítják fel. A 
munkálatok hamarosan megkezdődnek.

Brehó Mónika 
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Újabb fejlesztés Karcagon

Átadták a város új kézilabdapályáját

Szeptember 13-án, kedden a Városháza Kántor Sándor termében került 
sor a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Agrárgazdasági Kamara, a Közép-Tisza-
vidéki Vízügyi Igazgatóság, továbbá vízgazdálkodási szakemberek, valamint 
a gazdatársadalom képviselőinek részvételével arra a szakmai egyeztetésre, 
amely az öntözésfejlesztés jelenét és jövőjét volt hivatott taglalni.

(Folytatás a 4. oldalon...)

A hazai öntözésfejlesztés jelene és jövője

A szeptember 17-ei, szombati Kivilágos Kivirrad-
tig Fesztivál Kisújszállás legnagyobb gasztronómiai, 
illetve családi rendezvénye. Főzőverseny, pálinkaver-
seny, népzenei- és néptáncgála, koncertek és még na-
gyon sok érdekes program várta idén is a látogatókat. 
A rendezvény vendége Karcag városa volt. Az esős 
idő miatt a megnyitót a Vigadóban tartották karcagi 
és kisújszállási fellépőkkel.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Kivilágos Kivirradtig

Szeptember 14-én, szerdán adták át a Magyar Kézilabda Szövetség támoga-
tásával megépült új kézilabdapályát a Karcagi Általános és Alapfokú Művésze-
ti Iskola (KÁIAMI) Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézményének udvarán. 

A rendezvény kezdetén Plósz Csilla, a KÁIAMI intézményvezetője köszöntötte a 
megjelenteket, majd Szepesi Tibor polgármester szólt a jelenlévőkhöz. 

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Kiállítással egybekötött 
könyvbemutató történt szep-
tember 13-án, kedden a Cso-
konai Könyvtárban, amely 
során Szűcs Sándor – Madár-
kereső királyfiak című újra ki-
adott és bővített meseköny-
vet mutatták be. 

A könyvbemutató egy hoz-
zá kapcsolódó kiállítással ke-
rült megrendezésre, amely 
Kolozsvári-Donkó Rebeka me-
seképeit mutatta be. A kiállí-
tást és a könyvet dr. Nagy Mol-
nár Miklós, a Györffy István Nagykun Mú-
zeum igazgatója mutatta be. Beszédé-

ben részletesen kitért Szűcs Sándor éle-
tének legfontosabb állomásaira, rejtel-

meire, és ezáltal bete-
kintést adott a Györffy 
István Nagykun Múze-
um történetébe is.

A rendezvény során 
közreműködött Nagy 
Emese etnográfus, aki-
nek előadásában hajdú-
sági és sárréti népdalok 
hangzottak el, valamint 
Rácz Anikó mesemon-
dó, aki a Rest Jankó cí-
mű mesét osztotta meg 
a közönséggel. 

Harsányi Lajos

Madárkereső királyfiak

(...folytatás az 1. oldalról)
F. Kovács Sándor ország-

gyűlési képviselő szerint nem 
von le a nap értékéből sem-
mit, hogy esik az eső. Azért is 
különleges ez a mai alkalom, 
mert a Birkafőző Fesztivá-
lon Kisújszállás, a Kivilágos 
Kivirradtigon Karcag mu-
tatkozik be, amely rendezvé-
nyek közelebb hozzák a két 
települést egymáshoz.

Hubai Imre Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közgyű-
lés elnöke szerint a mai fellé-
pők számtalanszor bizonyí-
tották már, hogy a Nagykunságban kultu-
rális értékeket őriznek és adnak át a közön-
ségnek. Ez a rendezvény is gazdagítja a tér-
ség gasztrokulturális értékeit.

Szepesi Tibor, Karcag polgármestere 
nagy szeretettel köszöntötte a „szomszé-
dokat”, abból az alkalomból, hogy Kisúj-
szállás egyik legnagyobb rendezvényén 
első alkalommal mutatkozhatnak be kar-
cagi kézművesek, csoportok, kulturális 
egyesületek. Az kívánta, a jókedv marad-
jon meg ebben az esős időben is.

Kecze István, Kisújszállás polgármestere 

úgy vélte, a két város ezzel a bemutatkozó 
nappal is közelebb kerül egymáshoz, úgy 
fogalmazott, hogy példaértékű a két önkor-
mányzat együttműködése több területen is.

A köszöntő után a színpadon fellépett 
Karcagi-Nagy Zoltán és Andy, a Márkus 
Ica vezette Nótakör, valamint az „Ének-
lő szakácsok” (Drágán Lajos, Kolostyák 
Gyula és Monzinger Ferenc nótaéneke-
sek). A karcagi birkafőzők mellett bemu-
tatkoztak kézműveseink - kunhímzőink, 
csipkeverőink is.

DE

Kivilágos Kivirradtig

(...folytatás az 1. oldalról)
- Külön öröm számomra, hogy elérkezett ez a pillanat, amikor  

ünnepélyes keretek között adhatunk át egy ilyen létesítményt. 
Amikor oktatási-, nevelési- vagy sportlétesítményt fejlesztünk, 
akkor mindig a jövőbe fektetünk be. Abba a jövőbe, amit azok a 
diákok testesítenek meg, akik azt használják. Jelen esetben ti, 
akik ezen a pályán álltok. Ha végignézünk azon a soron, amely-
be ez a fejlesztés beleilleszkedik, hűen tükrözi a város számára 
kiemelten kezelt dolgokat. Mindig azon voltunk, vagyunk és le-
szünk is, hogy ez a jövőben se változzon. Ebbe a sorba tartozik ez 
az építmény is - mondta el a városvezető. 

F. Kovács Sándor miniszteri biztos, a térség országgyűlé-
si képviselője is felidézte a sporttal kapcsolatos emlékeit, il-
letve felhívta a figyelmet az egészséges életmód és a sport 
fontosságára. 

A köszöntők végén F. Kovács Sándor országgyűlési kép-
viselő, Hubai Imre közgyűlési elnök, valamint Szepesi Ti-
bor városvezető jelképes passzolással avatták fel az új pá-
lyát, majd a Sütő Kézisuli csapatainak bemutatójával zárult 
az átadási ünnepség. 

Brehó Mónika 

Átadták a város új 
kézilabdapályáját

Tisztelt Karcagi Lakosok!

Örömmel értesítjük Önöket, hogy 

Ebből az alkalomból bebútorozás és beköltözés 
előtti lakossági bejárással egybekötött nyílt napot 

szervezünk az Önök részére, amikor megtekinthetik 
a felújított épületet. 

A lakossági bejárás időpontja: 
2022. szeptember 26. (hétfő) 15.00-17.00 óra között
2022. szeptember 27. (kedd) 15.00-17.00 óra között

Minden érdeklődőt várunk tisztelettel!

Szepesi Tibor 
polgármester

a Varró úti Bölcsőde teljes körű 
felújítása elkészült. 

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. szeptember 30-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 
jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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- A gimnáziumi éveimet Hajdúszo-
boszlón töltöttem, majd tanulmányaim 
a Debreceni Orvostudományi Egyete-
men folytatódtak tovább. Mindig is ér-
dekelt a biológia. Már a középiskolás 
éveim elején világossá vált számomra, 
hogy ilyen irányba szeretnék továbbta-
nulni és orvos leszek. Az első komoly 
szigorlatom elején eldöntöttem, hogy-
ha nem sikerül teljesítenem azt, akkor 
inkább autószerelő leszek. Az ambiva-
lens érzésekkel induló biológia vizsgám 
eredménye jeles lett, így önbizalommal 
maradtam a megkezdett úton. 1983-ban 
diplomáztam, majd ugyanezen év októ-
ber 3. napjától dolgozom a helyi kórház-
ban. Az első napomat sosem felejtem el, 
amikor a hetedik emeleti belgyógyásza-
ton kezdtem meg a munkámat és bemu-
tattak dr. Selmeczi Pál főorvos úrnak és 
kollégáimnak. 1985-ben egy évig kör-
zeti orvos voltam a karcagi 3-as körzet-
ben. Nagyon megszerettem, élveztem az 
önálló munkát. Megismertem Karcagot, 
nagyon sok család és beteg sorsát követ-
hettem: csaknem ottmaradtam. Végül 
aztán mégis a belgyógyászatot válasz-
tottam. 1988-ban szakvizsgáztam. Jö-
vőre már negyven éve, hogy Karcagon 
dolgozom, nagyon sok beteg gyógyulá-
sának lehettem részese, de olykor-oly-
kor bizony meg kell birkózni a nehezen 
feldolgozható, a hétköznapokat beár-
nyékoló, kudarccal végződő esetekkel is. 

- Az 1980-as évektől kezdve robba-
násszerű fejlődésnek indult az orvoslás, 
leginkább a belgyógyászat. Akkoriban 
kezdődött el a ráépített szakvizsgák idő-
szaka. 1990-től dr. Hajdú László főor-
vos úr nagyszerűen menedzselve I. Bel-
gyógyászati osztályunkat, mind a 7 or-
vosát másod szakvizsgára bíztatta, hi-
szen egyértelművé vált, hogy a belgyó-
gyászat szét fog válni különálló szakte-
rületekre és a betegellátást csak így tud-
juk a kor színvonalán folytatni. A sza-
kosodások, valamint az egészségügy di-
namikus fejlődésének eredményeként, a 
kilencvenes években rendkívül jól mű-
ködő belgyógyászati osztályt tudhatott 
magáénak a kórház. Zsembeli főorvos 
úr - aki előzőleg igazgató volt - megte-
remtette a kardiológiai ellátás alapja-
it. Volt egy ilyen jellegű belgyógyásza-
ti részleg a hatodik emeleten, később itt 
a művese kezelések is elkezdődtek. Ak-
koriban az osztályos munka mellett már 

beosztott voltam a kardiológiai szakren-
delőben is. Közel kerülve a szívgyógy-
ászathoz, felkeltette az érdeklődésemet 
és szükségét éreztem az elsajátításának. 
Dr. Szabó János igazgató úr kifejezetten 
ösztökélt is ezirányban. Nyilván ennek 
ára volt, ugyanis két évre – 1992-94 kö-
zött – a Debreceni Egyetem Szív- és Tü-
dőgyógyászati Klinikájára kellett men-
nem dolgozni, itt tanultam és szakvizs-
gáztam is. Azt mondhatom, hogy nagy-
szerű korszaka volt ez a kardiológia fej-
lődésének ott Debrecenben. Ekkor vált 
rutinná a szívkatéterezés és emelkedett 
nemzetközi hírűvé Péterffy Árpád pro-
fesszor úr munkássága alatt a szívsebé-
szet – sajnos professzor úr néhány he-
te hunyt el! Nagy élmény volt, hogy eb-
ben a dinamikusan fejlődő időszakban 
lehettem én is a klinikán. Rengeteget kö-
szönhetek dr. Hegedűs Ida tanárnőnek, 
aki akkor a szívultrahanglabort vezette 
és két éven át mellette lehettem, ellesve 
tőle a szakma csínját-bínját. 

1992 körül már érzékelhető volt a 
pályázati pénzek egészségügybe érke-
zése. Karcagon is sikerült egy szívult-
rahang-készüléket és egy nagy értékű 
EKG rendszert megvásárolnunk, így 
színvonalas non-invazív kardiológiai 
diagnosztikát építhettünk ki a kórhá-
zunkban. Megkezdhettem az érdemi 
kardiológusi munkámat. Néhány évvel 
később Király József doktor úr, majd 
2 éve Fehérné Nagy Erika doktornő is 
kardiológus szakvizsgát tett.     

- A fent említett lendület még az ez-
redforduló utáni néhány évig tartott. 
Ezután egyfajta leépülés indult el, amely 
elsősorban az orvosok létszámának fo-
kozatos csökkenésében volt érzékelhető. 
2004-ben megnyílt az EU munkaerőpia-
ca a magyar orvosok előtt is. Egy komp-
lett magasan képzett szakorvos generá-
ció vándorolt külföldre és ettől kezdve a 
fiatal orvosok is alig jöttek a kórházunk-
ba. Ebben a rezidens képzési rendszer 
számunkra előnytelen változása is sze-
repet játszott. Az addig sikeresen mű-
ködő I. Belgyógyászati osztály orvosai, 
Hajdú László főorvos úr nyugdíjba vo-
nulása után lassan szétszéledtek. Jóma-
gam is, részállásban a mezőtúri kórház-
ban is dolgoztam 2008-tól 2012-ig. Itt is 
a kardiológiai szakrendelést vittem, fej-
lesztettem. 2012-ben struktúraátalakítás 
következett az egészségügyben, dr. Nagy 
Mihály igazgató úr hívott a létesülő Kar-
diológiai és Kardiológiai Rehabilitációs 
Osztály elindítására, vezetésére. Nagy-

szerű gárda alakult: maga-
san képzett, rutinos, ügyes 
nővérek, szakdolgozók köré-
ben, ideális munkahelyi lég-
körben, jó felszereltség mel-
lett végezhettük a szívbete-
gek gyógyítását. Sajnos az 
orvosok innen is elkerültek 
más szakterületre, a beteg-
ség sem kímélt minket. 2020 
őszétől szinte folyamatosan, 
a COVID betegek ellátására 
kellett átállnunk!

- Sajnos lassú leépülés, az ellátási ka-
pacitások csökkenése jellemzi. Nálunk 
ennek két legfőbb okát látom. Az egyik 
az, hogy a vidéki élet manapság, a fiatal 
orvosok számára egyáltalán nem von-
zó. A másik ok pedig az, hogy kifejezet-
ten rossz a humán erőforrás megoszlás: 
a kis, vidéki kórházakban nagyon kevés 
a szakorvosjelölt, míg az egyetemi cent-
rumokban torlódás tapasztalható. Vi-
déken ellehetetlenül az ellátás, a klini-
kákon pedig nem jut érdemi gyakorla-
ti tevékenységhez a szakorvosjelölt. Ez a 
szakorvos képzés rendszerhibája. A kis 
vidéki kórházakból ma már nagyon ne-
héz szakvizsgát tenni. A gyakorlati idő 
5-6 év, amiből csak 1-2 évet lehet vidé-
ken letölteni. Pedig nagyon fontos len-
ne, hogy a rezidensek gyakorlatban ta-
nulják meg a szakmát. Megtanulja-
nak bánni a betegekkel, megtanuljanak 
önállóan, holisztikus szemlélettel gon-
dolkodni, dönteni, empátiát, felelősség-
teljes hozzáállást elsajátítani, azaz “or-
vossá válni”. Erre pedig inkább a kis 
kórházak tudnak iskolát nyújtani. Na-
gyon jó lenne országosan minél előbb 
változtatni a rendszeren, mert a terüle-
ti ellátás – még egyszer mondom – elle-
hetetlenül. Ugyanakkor érdekes sarok-
pont, hogy a nővérek, a szakszemély-
zet többnyire vidéken megfelelő létszá-
mú és képzettségű, a központi kórhá-
zakban viszont ez a nagyobb probléma! 

- Sok-sok évvel ezelőtt történt, ami-
kor még a legegyszerűbb diagnosztikai 
ultrahang készülékünk volt. Rendkí-
vül súlyos állapotban, heveny szívelég-
telenség miatt szállítottak be egy karca-
gi férfibeteget. Feküdni sem tudott, ülve 
kellett megvizsgálnom. Kiderült, hogy 
a problémát egy nagyon súlyos szívbel-
hártya-gyulladás okozza, ami a főverőér 
billentyűt érinti, egyik tasakja leszakadt, 
ez heveny tüdőödémát idézett elő nála. 

A páciensnek nem volt sok ideje hátra…
azon nyomban cselekedni kellett, szív-
műtétre volt szüksége. Akkoriban is pa-
rádés szívsebészek voltak Debrecenben 
és dr. Vaszily Miklós volt azon az éjsza-
kán az ügyeletes. Heroikus küzdelem 
folyt a beteg megmentéséért, akinek per-
ceken múlott az élete. A gyors és pontos 
diagnózisnak, a korrekt, készséges klini-
kus kollégák segítségének és a szerencsé-
nek köszönhetően betegünk még időben 
kiváló ellátást kapott, hál’ Istennek meg-
gyógyult. Ez egy példásan emlékezetes 
esete volt a kórházak közötti gyors és si-
keres együttműködésnek.

- Nagy örömmel fogadtam és nagyon 
köszönöm, hogy gondoltak rám, meg-
kaphattam ezt a szép szakmai díjat. 
Ez amolyan életműdíj is, hiszen lassan 
negyven éve leszek a pályán. Hitvallá-
som szerint azonban egy ilyen elisme-
rés  soha nem egy embert illet, hiszen 
mit ér az orvos egymaga, ha nincsenek 
mellette azok a nagyszerű assziszten-
sek, az ápolószemélyzet, orvos kollégák 
és sorolhatnám tovább, akikkel egy csa-
patban dolgozunk. Akik nap mint nap 
mindent megtesznek a betegekért, akik 
számára nemcsak egy szakma, hanem 
hivatás az, amit mi művelünk. 

- Legfőbb cél a karcagi kardiológia 
megmentése, az hogy az osztályunk 
megmaradjon! Egy újabb struktúravál-
tás előtt állunk és számomra kiemelten 
fontos, hogy ez a terület továbbra is mél-
tó helyet foglaljon el a kórház jövőjében. 

- Legszívesebben a családommal, 
unokáimmal szeretek lenni. Az a tí-
pusú ember vagyok, aki nagyon szeret 
otthon lenni. Szeretek kertészkedni, ez 
igazán kikapcsol és pihentet. Már fia-
talon hobbim volt a zene és a gitározás, 
amivel ismét szívesen foglalkozom. 

Brehó Mónika

„Az első napomat a karcagi kórházban sohasem felejtem el…”
Dr. Kanász-Nagy László, a Kátai Gábor Kórház Kardiológiai Osztályának osztályveze-
tő főorvosával beszélgettünk, aki városunk kórházában eltöltött több évtizedes, kitar-
tó, színvonalas, betegekért folytatott munkája elismeréseként a közelmúltban megyénk 
egészségügyi díját vehette át. A következőkben a vele készült interjúnkat olvashatják.

- Főorvos úr! Hol végezte tanulmá-
nyait és miért lett orvos?

- Főorvos úr! Hogyan látja ma az 
egészségügy helyzetét?

- Melyik volt a legemlékezetesebb 
esete?

- Hogyan fogadta főorvos úr az elis-
merést és mit jelent ez az ön számára?

- Milyen tervei vannak a jövőre vo-
natkozóan?

- Mivel tölti a szabadidejét?

- A belgyógyászat egy rendkívül 
sokrétű ága az orvoslásnak. Miért 
erre esett a választása?

- 1994-et írunk. Mi jellemezte főor-
vos úr pályafutását ezen időszakot 
követően?
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(...folytatás az 1. oldalról)
A rendezvény kezdetén dr. Fa-

zekas Sándor földügyi kormány-
biztos, korábbi földművelésügyi 
miniszter köszöntötte a megje-
lenteket, majd Hubai Imre, a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke arról szólt, hogy a 
21. század számos új kihívására 
gyorsan és hatékonyan kell rea-
gálni. Ilyen a klímaváltozás okoz-
ta negatív hatásokhoz történő al-
kalmazkodás is, amelynek számos 
szegmense mellett az öntözésfej-
lesztés témája mára megkerülhe-
tetlenné vált.       

- A megyei önkormányzat elköte-
lezett abban, hogy a vízügyi ága-
zattal és a gazdálkodók képviselő-
ivel karöltve megalkossuk és élet-
ben tartsuk erre a jelenségre kidol-
gozott stratégiát - emelte ki az el-
nök, a délután életrehívója. 

A szót Lovas Attila, a KÖTIVIZIG 
igazgatója vette át és részletes 
beszámolójával ismertette az ak-

tuális helyzetet és a jövő-
beli terveket. 

- Fontos kiemelnünk, hogy 
az elmúlt években mintegy 
tizenkétezer hektárt sikerült 
öntözhetővé tennünk, ami 
azt jelenti, hogy összességé-
ben a kétszáztízezer hektárt 
értük el a működési terüle-
tünkön. Ennek viszont csak 
kis százalékát öntözik tény-
legesen; nagyjából negy-
ven-negyvenkétezer hektár-
nyi területet - tette közzé az 
igazgató.

A továbbiakban arról 
beszélt, hogy az elmúlt 
négy évben körülbelül tíz 
százalékkal emelkedett 
az öntözött területek nagysá-
ga, és az idei év aszályos idősza-
ka a rendkívüli öntözési igények 
növekedésével is együtt járt. Ez 
is nagyjából tíz százalékos nagy-
ságrendet tett ki. Az is nyilvánva-
lóvá vált, hogy ahol volt lehető-

ség öntözésre, ott kevésbé síny-
lette meg a termés az időjárás vi-
szontagságait, ahol viszont nem, 
ott elkeserítő termésátlagok szü-
lettek.

A továbbiakban Harsányi Gá-
bor, a karcagi szakaszmérnökség 

vezetője beszélt az aktualitások-
ról, majd F. Kovács Sándor minisz-
teri biztos, a térség országgyűlési 
képviselője zárta gondolataival a 
szakmai fórumot. 

Brehó Mónika

A hazai öntözésfejlesztés jelene és jövője

Szeptember 17-én, szombaton a Déryné Kul-
turális, Turisztikai, Sport Központ és Könyv-
tár szervezésében került megrendezésre a Vá-
ros Napja  

A szervezők lelkes készülődé-
se mellett, a sok-sok érdekes és 
hagyományőrző programot az 
időjárás viszontagságai miatt, 
csak részben sikerült megtarta-
ni, hiszen több olyan eseményt 
kellett a kiszámíthatatlan idő mi-
att lemondani, amelyet eredetileg 
a szabadban tartottak volna meg. 

A nap folyamán a Kossuth tér 
adott otthont a IV. Magyarhoni 
WARSZAWA-NYSA-ZUK-LUBLIN 

márkatalálkozó és kortárs járművek gyülekezeté-
nek. A veteránok - az érdeklődők megtekintését kö-
vetően - felvonuláson vettek részt és lerótták tiszte-

letköreiket a megjelentek előtt. A Kos-
suth térről induló felvonulás, a Dó-
zsa György úton fejeződött be, Kar-
cag főbb pontjainak érintésével. 

A Kossuth téren 
került sor, az élet-
mentős-mentős be-
mutató megtartására, 
ahol több éles helyzet, 
imitált prezentálása 
mellett olyan hasznos 
információval is gaz-
dagodtak a megjelen-
tek, amely a hétköznap-
okban, baleset esetén se-
gíti a gyors és higgadt íté-
lő- és cselekvőképességet. 

A délután folyamán a 
gyerekek kerültek a középpontba, 
hiszen a Déryné Kulturális Központ 

színpadán az ISZKIRI zenekar interaktív műsorá-
val varázsolt felhőtlen hangulatot. 

A program az este folyamán, a Kálvin úti 
színpadon folytatódott tovább a MAXIMUS, az 
50. évfordulójukat ünneplő LORD zenekar, va-
lamint az USNK koncertjeivel.

Brehó Mónika

A Város Napja
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- 1997-től 2001-ig bezárólag létezett Karcagon a 
Pannónia Weekend, amit Lovas Sándor gardírozott, 
és többen – akkor még fiatalként – segítettünk neki 
a lebonyolításban, és így az elsők között voltam, aki 
megtudta 2002 tavaszán, hogy abban az évben már 
nem lesz Pannónia Weekend, majd gyorsan lecsap-
tam a lehetőségre, hogy adja át számomra a stafétát, 
és csinálok motoros találkozót. Gyakorlatilag any-
nyira fiatal voltam akkoriban még, hogy nem mer-
tem elmondani mindenkinek, hogy mire készülök, 
hanem miután már kész volt a helyszín, megvoltak a 
zenekarok, minden sínen volt, akkor az akkori bará-
ti körömnek elmondtam, hogy lesz egy ilyen buli, és 
megkérdeztem, hogy „ki akar benne lenni?” Így ke-
rült megrendezésre az első Karcagi Motoros Talál-
kozó 2002 szeptemberében, és elsőre olyan sikert 
könyvelhettünk el – persze mások voltak a számok, 
kisebb a költségvetés, kisebb a látogatottság, min-
den kisebb –, hogy jött a második találkozó, majd a 
harmadik, és most itt vagyunk a huszadikon. 

- Úgy gondolom, hogy nagyon nagy utat jártunk 
be, mert a Lóger pályán, illetve a B-pálya mellet-
ti területen volt egy db áramforrás, egy db kerti 
csap és igazából nulla infrastruktúra. Az embe-
reknek ahogy változott az igénye, úgy próbáltunk 
mi is lépést tartani, és úgy gondolom, hogy ehhez 
az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő maximálisan 
a lehetőségek tárházát jelenti számunkra. 2008-
ban tudtuk – karcagiként mondhatom így – a Kis-
fürdőbe betenni a lábunkat. Hála a Jóistennek a 
strandvezetéssel és a város vezetőségével is olyan 
kapcsolatot sikerült kialakítani, hogy úgy érez-
zük, és azt éreztetik velünk, hogy szükség van er-
re a rendezvényre Karcagon. A strandon, valamint 
a campingben abszolút mindennek megfelelő kö-
rülmények vannak; mind az árnyék, mind a tisz-
tálkodási lehetőségek, minden szempontból olyan 
előrelépés, amit akárhonnan tekintünk, a Lógerrel 
össze sem lehet hasonlítani.

- Eső. (nevet) A legelső találkozó az gyakorlati-
lag áprilisban derült ki, hogy lesz, és szeptember-
re, mire a rendezvény jött, tehát mondhatom azt, 
hogy 5 hónap alatt végig nem éreztem azt, hogy 
kész lenne a rendezvény, hanem még az utolsó per-
cekben is azon aggódtam, aggódtunk, hogy meg 
fogjuk-e tudni csinálni, megvan-e minden, min-
den klappolni fog-e, tényleg eljönnek-e az embe-
rek, kíváncsi lesz-e valaki? Mert ugye elsőre nem 
lehet tudni, hogy kit fog érdekelni az egész ren-
dezvény. Most már nem érzem ennyire kockáza-
tosnak a dolgot. Azt hiszem, hogy innentől kezd-
ve már csak az időjárás az ellenfél. Amiatt mond-

hatom ezt, mert most már a motoros világban Kar-
cag felkerült a térképre – nem most, hanem tíz, 
tizenéve – és hogyha felhívok egy zenekart, hogy 
„Karcagi Motoros Találkozó” akkor rögtön kép-
ben vannak, nem kell bizonygatni, hogy ki fog-
juk-e fizetni őket, vagy hogy lesz-e hangosítás, il-
letve lesz-e színpad, hanem már jól ismerik a kö-
rülményeket. Vagy jártak már nálunk, vagy hallot-

tak már rólunk, és emiatt már sok minden rutin-
ból megy. Eleinte a hangtechnikussal is meg kellett 
vívni, hogy mit szeretnénk, hogy szeretnénk, most 
pedig már csak egy telefonhívás, dátumegyeztetés, 
és már tudja mindenki a dolgát, mert olyan statisz-
tikák vannak – hiszen 20 évről beszélünk –, hogy 
aki most a hangtechnikát biztosítja nekünk ő most 
az idei évben a 17. rendezvényt hangosítja, és ez 
mindenben így van. Amikor egy kapcsolat műkö-
dik, akkor nem rúgjuk fel azért, mert valaki más 
5-10%-kal olcsóbb ajánlatot ad, hanem a meglévő 
kapcsolatokat fenntartjuk. 

- Úgy gondolom, hogy egy rendezvény életében 
lépcsőfokok vannak. Teljesen az alsó lépcsőfokról 
indultunk, és most azt hiszem, hogy ha a legfelsőbb 
szintet az emeletnek hívjuk, a legalsóbb szintet pe-
dig pincének, akkor jelenleg a félemeleten járunk. 
Innen nem gondolom, hogy feljebb tudnánk már 
lépni. Egyrészt azért, mert a camping területének is 
van egy befogadó képessége, illetve az anyagi lehe-
tőségek sem korlátlanok, tehát innen már nem gon-
dolom, hogy sokkal magasabb szintre tudnánk jutni 
látogatottságban. A területi adottságokból adódóan 
gyakorlatilag még egy 10-20%-os növekedést bírna 
el a rendezvény, amit még le is tudnánk kezelni em-
beri erővel, területi erővel, infrastruktúrával. Ami 
az első nagy áttörés volt – persze már az is öröm 
volt, hogy nem buktunk bele az első pillanatban – az 
az 5. találkozó volt, amikor sikerült a Kárpátia zene-
kart meghívni, és ott az előző évhez képest megtrip-
lázódott a látogatottság. Nem tudom azt mondani, 
hogy ezt csak a Kárpátiának volt a hozadéka, vagy a 
mi szervezettségünk, ügyességünk lehetett; bízom 
benne, hogy mind a kettő. A másik az pedig 2014-

ben volt, abban az évben hívtuk 
meg az Ossian-t, és akkor léptük 
át az 1000 fős látogatottságot, és 
azóta minden évben meg tudjuk 
lépni a négy számjegyű nézett-
séget. Sok nagy zenekar volt már 
nálunk. A nagyok alatt értem; az 
Ossian-t, a Lord-ot, a Moby Dick-
et stb. és szerencsére elmondhat-
juk, hogy jó szájízzel mennek el a 
zenekarok is, illetve a vendégek is 
a motoros találkozóról, tehát jók a 
visszajelzések. 

- Nagyon jó. Erre a kérdésre elsősorban a moto-
ros csapatot tudnám előtérbe helyezni. Nagyon sok 
mindenen mentünk keresztül a 20 év alatt. Vannak 
akikkel gyerekkori barátságok kötnek össze, van-
nak akik frissebbek, volt, hogy valaki elment tő-
lünk, volt, hogy valakit mi tettünk ki, tehát ez egy 
természetes rotáció. Sajnos volt már haláleset is a 
banda életében. Magyarkán fenntartunk egy klub-
házat, és amikor ott össze szoktunk jönni – ha si-
került havonta egyszer – akkor ott együtt töltünk 
egy estét, éjszakát, és nagyon sokszor a storyknak 
a végére sem érünk, amikor nosztalgiázás van. Sü-
tünk, főzünk, jól érezzük magunkat, és igazából ez 
az egésznek a lényege. Az összes többi csak körítés. 

- Először most ezen a három napon szeretnénk 
túl lenni. (nevet) Ez a rövidtávú cél. A hosszabbtá-
vú célt igazából nem tudnám megfogalmazni. Tu-
lajdonképp nagy messzemenő célok nincsenek. 
Szeretnénk a város hírnevét tovább öregbíteni, ami 
látszik abból, hogy már most a nulladik napon van-
nak vendégek. Tehát még nincs buli, de már a cam-
ping félgőzzel megy, illetve megtartani ezt a lehe-
tőséget, hogy azért jól eső érzés az, hogy nem meg-
lepődött szemek néznek ránk, hogyha bemegyünk 
a városházára, vagy bemegyünk a strandra, ak-
kor nem azt látjuk, hogy „Na, itt vannak már ezek 
megint!” hanem örömmel fogadnak bárhol min-
ket, és ez visszajelzés nemcsak a vendégek részéről, 
hogy jól érzik magukat, hanem a városvezetés és a 
strandvezetés részéről is, hogy jók vagyunk. 

Harsányi Lajos

INTERJÚ
Jubileumi motoros találkozót rendeztek

Városunk közösségi élete több területen is virágzó és ezt az évek múlásával töretlenül 
tapasztalhatjuk. Ez érzékelhető a helyi és környékbeli motoros élet berkein belül is, hi-
szen szeptember 16-án, pénteken vette kezdetét, az immár 20. alkalommal megrende-
zett Karcagi Magor Motoros Találkozó, amely jubileumi esemény is volt. Az idei moto-
ros találkozón az időjárás viszontagságai ellenére is 850 fő vett részt, és ezek közt ro-
mán, szlovák, valamint német rendszámú járművek is érkeztek a rendezvényre. Sánta 
Lászlóval, a Magor Motoros Klub vezetőjével a találkozó kezdetén beszélgettünk. 

- Kérem, meséljen a kezdetekről. Honnan 
jött a Karcagi Motoros Találkozó ötlete?

- Milyen különbségeket vél felfedezni az 
évek alatt, hogyan alakult a rendezvény 
gyarapodása?

- Mik okozták a legnagyobb örömet, illetve 
miket jegyez, mint legnagyobb elért ered-
mények?

- 20 év hosszú idő. Rengeteg szervezői 
munka, nagy élmények. Milyen érzés visz-
szatekinteni az elmúlt 20 évre? 

- Milyen tervek vannak a jövőt illetően?

- Mik voltak a szervezés során a legna-
gyobb nehézségek? 
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HIRDETMÉNYEK

2022. szeptember 23. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Hubai Imre
 Téma: öntözési stratégia    
 Hírek
 - Veterán autók lepték el 
 Tiszaörsöt
 - Honvéd Kadét Program
 - A debreceni repülőtéren 
 csapott le a NAV
 - Becsöngettek még óvatosabban!
 - Újra látogatható a szélmalom
 - Három napig égett a tűz
 - Tanévkezdés a Györffy István 
 Katolikus Általános Iskolában
 - Őzhívó volt Karcagon
 - Iskolaőrök
 - Háromszorosára drágult a 
 műtrágya
 - Sokan voltak a Szélmalmi 
 Fogadóháznál a Családi napon
 - Eredményes év áll mögöttük
 - Tetőzik a parlagfű
 - Újabb parkolók épülnek 
 Karcagon
 - Pancser tolvaj
 Stúdióvendég: 
 Lévainé Kovács Róza
 Téma: megyei elismerésben 
 részesült
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Jótékonysági Koncert II. rész

2022. szeptember 26. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré

19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
21.00 Nagykunsági Híradó
20.25 Székely konyha
21.10 Lézer misszió - amerikai film
23.00 Forró verejték - amerikai film

2022. szeptember 27. kedd
(ism. 2022. szeptember 28. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Sárréti Gyöngyhalász 
 GYSE Füzesgyarmat 
 U14 fiú labdarúgó-mérkőzés
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.20 Nagykunsági Híradó
21.35 Karcag Sport:
 Sütő Kézisuli - Kecskeméti 
 Sportiskola U17 lány III. osztályú 
 bajnoki kézilabda-mérkőzés

2022. szeptember 29. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: 
 Földváriné Simon Ilona
 Téma: tanévkezdés a Refiben    
 Hírek
 Stúdióvendég: Elek Eszter
 Téma: megyei elismerés
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Karcag Város Napja

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb ügyintéző - gyermekvédelmi (Kisújszállás),
 - Járőrvezető, iskolaőr (Jász-Nagykun-Szolnok megye 

területe),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bérelszámoló (TB és Bérügyintéző),
 - Szabó, varró - varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javí-

tója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész karbantar-
tó (Kisújszállás),

 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-
Csanád megyék területei és Budapest),

 - Textilipari kikészítő - vasaló (Kisújszállás),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás,),
 - Egyszerű ipari foglalkozású - zöldség-gyümölcs feldol-

gozása (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Szeptember 24-25. 
 Nincs Ügyelet. 
 Keresse a területileg 
 illetékes állatorvosát!

Anyakönyv
Születés

2022. szeptember 13.
Kovács Éva Ágnes - 
Békési József Gergő
Kg., Deák körút 51. 

Léna
2022. szeptember 14. 
Baranyai Zita - Varga Imre
Kg., Móricz Zsigmond utca 18.

Szofi Zsanett
Halálozás

Urbán-Baráth Erzsébet 
 (1953)
Kun Sándor 
 (1931) 
Sárközi Sándorné 
(Miharti Erzsébet) 
 (1933)

Szeptember 24. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Kiss Antal utca14.)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Szeptember 25. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Lapzárta: 
2022. 

szeptember 26. 
(hétfő) 12.00 óra

Tisztelettel tájékoztatom a lakosságot, hogy 

a következő elérhetőségeken lehet jelezni a
 NEFAG Zrt.-nél: 

06/30-250-5629 vagy 06/30-623-2815 

telefonszámokon, illetve a 
szolnok@nefag.hu e-mail címen.

Szepesi Tibor
polgármester 

a hatósági áras tüzifa igényeiket 

Magyarország Kormánya lehetőséget biztosít a barnakőszén-
tüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkező lakosság ré-
szére, hogy a 2022/2023. évi fűtési szezonra vonatkozóan a 
várhatóan felhasznált barnakőszén mennyiségét (mázsában 
kifejezve) bejelentsék az önkormányzaton keresztül.
Lakossági igénybejelentés feltételei:
• háztartás alatt a szociális igazgatásról és szociális el-

látásokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekez-
dése alapján az egy lakásban együtt lakó, ott beje-
lentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendel-
kező személyek közössége értendő,

• egy háztartással összefüggésben egy személy élhet 
igénybejelentéssel, mely személy bejelentett lakhelye, 
illetve bejelentett tartózkodási helye az adott háztartás,

• egy háztartás által bejelenthető maximális barnakő-
szén igény legfeljebb a következő fűtési szezonban 
várhatóan felhasznált tüzelőanyag mennyisége lehet.

Fenti igényüket kérem, hogy írásban a Polgármesteri Hi-
vatal aulájában lévő postaládába helyezve vagy elektro-
nikus formában a phkarcag@ph.karcag.hu e-mail címen 
szíveskedjenek jelezni 2022. szeptember 29-ig megjelöl-
ve a háztartások számát és a barnakőszén mennyiségét.
Felhívom szíves figyelmüket, hogy az igényfelmérés 
kizárólag a lakossági igények megismerését szolgálja, 
nem jelent később automatikus támogatást!

Rózsa Sándor
jegyző

TÁJÉKOZTATÓ A LAKOSSÁGI 
BARNAKŐSZÉN FELMÉRÉSSEL 

KAPCSOLATBAN

FELHÍVÁS

2022. október 16. (vasárnap)

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár TRAKTOROS ÜGYESSÉGI VERSENYT 

hirdet.
Nevezési határidő: 2022. október 3. (hétfő) 12.00 óra

A nevezési feltételek és 
a jelentkezési lap letölthető 

a www.derynekarcag.hu 
oldalról, vagy személyesen 

átvehető a Déryné Kulturális 
Központban (5300 Karcag, 

Dózsa György u. 5-7.).
Információ: 06/59-503-224 

VII. KARCAGI TRAKTOROS 
ÜGYESSÉGI VERSENY
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Ingatlan
Sürgősen eladó Karcagon, a 
Kisvénkert Kékvirág utcában 
egy 939 m2-es, félig bekerített 
kert. Rajta lakókocsi, fúrt kút. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon 2 szobás kertes csa-
ládi ház eladó. Alacsony rezsi, 
CSOK-ra alkalmas, tehermentes. 
Tel.: 06/30-646-1208.
Kétszobás kis kertes ház, fő-
tér közeli garzonra cserélen-
dő I. emeletig 1 az 1-ben. Csak 
komoly érdeklődőt várok! Tel.: 
06/20-451-6311.
Eladó Karcagon, a Kátai Gábor 
73. alatt lévő, 577 m2 telken 60 
m2, vályogból épült parasztház. 
Néhai Tőkés István autószerelő 
mester műhelyével kiegészít-
ve. A műhelyben kettő szerelő-
akna található, 380 V ipari áram 
bevezetve. A ház felújítandó. 
Egy előteret, két szobát és für-
dőszobát tartalmaz. A konyha 
és a spájz külön bejáratú. Az 
udvar hátsó részébe gazdasági 
épület van. Ár: 12 millió forint. 
Tel.: 06/30-238-0959.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól to-
jó) kedvezményes áron, szállí-
tással, 15 db-tól megrendelhe-
tő. Tel.: 06/30-860-2627.

Pecsenye kacsa (6 hetes, fehér 
kb. 3 kg, 2800 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot, gázpalackot, szenes 
kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és 
lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen, hiányos ál-
lapotban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Teljes körű hagyatékot felvásá-
rolok! Örökölte, vagy megun-
ta a régi dolgait? Megveszem 
a legmagasabb napi áron, és 
mindent el is szállítok. Hívjon 
bizalommal! Továbbá festmé-
nyeket, bereki fátyolüveg vázá-
kat, nippeket, dísztárgyakat vá-
sárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.

Kerti szerszámok, asztalok, szé-
kek, retro konyhaszekrény és 
hozzá (asztal, hokedli, kanapé), 
régi fa bölcső, mobilkemence 
(sütőfelülete: 110x70 cm), vil-
lanysütő, csősatu eladó.
Tel.: 06/30-216-9216.
Üzemképes (alig használt) gáz-
tűzhely (22.000 Ft), Fég kon-
vektor (35.000 Ft), előszobatü-
kör (4.000 Ft) eladó. 
Tel.: 06/59-313-414.
Tűzifa méteres szálban tölgy 
vagy akác (52.000 Ft/erdei mé-
ter) rendelhető 7 m3-től. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter szá-
lakban is kapható. A kalodás 
30.000 Ft/kaloda, a méteres 
27.000 Ft/m3. Ingyenes házhoz 
szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Electrolux mosógép 2 A++ 
(68.000 Ft) kitűnő állapotban 
eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Eladó 1 db 8 fiókos fagyasztó-
szekrény. Tel.: 06/59-300-521.
Alsó épülethez való ablak (hő-
szigetelt, redőnyös, 120 x 250-
es), duplaüveges ablakok (110 x 
140-es, 3.000 Ft/db), műanyag 
ballonok (5 l-es, 300 Ft/db, 10 
l-es 600 Ft/db, 20 l-es 1200 Ft/
db), famázsa (100 kg-ig mérő, 
súlyokkal, 4.000 Ft), nyúlketrec-
hez vasrácsos etető, itató (1500 
Ft/db) eladó. 
Tel.: 06/59-312-859.
Női kerékpár és 1 db rugós ásó 
eladó. Tel.: 06/30-252-8698.

Német étkészlet (23 db-os, 6 
személyes), teáskészlet (16 db-
os, 6 személyes), bakelitleme-
zek (kis- és nagylemezek) le-
mezjátszóval, barna átmeneti 
szövetkabát, ’50-es ’60-as évek-
ből könyvsorozat (35 db) ol-
csón eladó. 
Tel.: 06/59-312-249, 
 06/70-385-4893.
Kacsatömő, hulladék bőr, 
elektromos kerékpár műkö-
dőképes és 1 db bontásra, kö-
zepes méretű őszi ruhák (höl-
gyeknek) eladók. 
Tel.: 06/30-261-2935.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- 
és központifűtés-szerelés, für-
dőszoba felújítás, radiátorok 
cseréje, kazáncsere, gázbekö-
tés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat vál-
lalok! Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, kül-
ső homlokzatszigetelést és 
egyéb építőipari munkákat 
vállalok. Balogh Lajos, meg-
bízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udvarok 
takarítását, terepek tisztítását. 
A legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-423-1804.
Fémhulladékát, roncsautóját 
és akkumulátorát ingyen el-
szállítom. Tel.: 06/30-541-5142.
Szabás-varrás és cipzárcse-
re, felhajtás, függönyszegés 
gyors határidővel! Új munka-
ruhák, öltönyök, mellények, 
nadrágok minden méretben 
eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.
Vállalom sírok rendbetételét, 
kaszálást, cserjézést, palántá-
zást, magas fák gallyazását, fa-
kivágást, darabolást, stb. 
Tel.: 06/30-914-5503. 
Kisebb villanyszerelési munká-
kat vállalok. 
Tel.: 06/30-678-9661.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait. (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó-és motorakkumulátor. 
Tel.: 06/30-265-4197.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa méteres szálban 
tölgy vagy akác 

52.000 Ft /erdei méter, 
rendelhető 7 köbmétertől.

06/70-384-5283

KÖZLEMÉNY
Tisztelt Lakosok! 

Az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő melletti területen 
elhelyezkedő barnamezős beruházás munkálatai miatt,  

A fent leírt időintervallumban szíves megértésüket 
és türelmüket kérjük! 

Karcag Városi Önkormányzat
Karcag Kincse Nonprofit Kft.

a kerékpáros pumpapálya 
október 15-ig 

nem használható. 

Árváltozás! A hirdetések új árai október 1-jétől:
Hirdetés Típusa Mennyiség/Limit Összeg Összesen Mennyiség Limit után Összeg

Sima 15 szó 500 Ft + ÁFA 635 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keretes 15 szó 800 Ft + ÁFA 1.016 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keret + barna háttér 15 szó 1.000 Ft + ÁFA 1.270 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Oldal hirdetések 1 egység 2.000 Ft + ÁFA 3.176 Ft

4 egység 8.000 Ft + ÁFA 11.430 Ft

12 egység 30.000 Ft + ÁFA 38.100 Ft

25 egység 50.000 Ft + ÁFA 63.500 Ft

50 egység 100.000 Ft + ÁFA 127.000 Ft
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SPORT HIRDETMÉNYEK

HIRDETMÉNYEK

K A R A T E
2022. szeptember 10-én, 

szombaton Szolnokon, a 
Tiszaligeti Sportcsarnokban 
rendezték meg az I. Shihan 
Furkó Kálmán nyílt Európa 
Bajnokság emlékverseny-
ét. Amint Gyarmati Imrétől 
megtudtuk, az emlékver-
senyen 12 ország 350 ver-
senyzője vett részt. A karca-
gi szakosztályt 3 versenyző 
képviselte. Közülük a leg-
eredményesebbnek Magyar 
Levente bizonyult, aki a 72 
kilógrammos súlycsoport-
ban második helyezést ért 
el. Kiemelkedő, hogy Le-
ventének ez volt az első felnőttkorú verse-
nye. Az emlékverseny előtt avatták fel Szol-
nokon, a Széchenyi városrészben található 
téren, a magyar kyokushin karate alapító-
jának, a Magyar Honvédség nyugállomá-

nyú ezredesének Shihan Furkó Kálmánnak 
emlékművét  katonai tiszteletadás kereté-
ben számos közéleti és sportszemélyiség je-
lenlétében. 

Bosnyák Imre

I. Shihan Furkó Kálmán emlékverseny

Fotó: internet


